15. 

20. 

25. 

30, 

35. 

40. 

45. 

Te infernales furie 
Fecerunt in paradyso sua, 
Te vero tam lubens visa,! 
Quam vetus equa suam matrem, 
Atque suum canis patrem, 
Quom famelicus rodit os: 

Tu seis qui sit suus mos. 
Sis rogo amasia mea, 
Tu mis preelecta dea, 
Tu es quam ad hoc elegi, 
Ut dyabolico regi 
In inveterato panno 

Pro novo mittam anno. 

Tu pro me ad inferos vadis, 
Ubi perhennis est cladis. 

Clari tui sunt ocelli, 

Os tuum comparatur melli, 

Quod ex vacce culo fluit. 

Tantam in te nam pluit 
Venustatem, quantam habet mus. 
Post me suspiras, sicut sus 
Post lupum esurientem. 

In te meam levo mentem, 
Inque te meum amorem, 
Velud dyabolus in sororem 
Suam fundit, et ego fundo. 
Tu me alloqueris ridundo, 

Sicut canis mendicantem, 

Et miles vetulam merdantem, 

Estque vultus tuus bellus, 
Veluti cervus nigellus. 

Übera tua rotunda, 
Sicut stercus in funda. 
Est anus tuus durus, 
Sicut butireus murus, 

Est et vulva tua stricta, 

Ac si securi esset icta, 

Atque venter tuus mollis, 

' jo die Handichrift; es läge nahe, suo und viso, wenn auch mit ſchlechtem 
Reim, zu ſetzen, aber paradysus iſt auch im folgenden Gedichte weiblich. 
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Ut perustus igne nollis, 
In quo quiescam absque dampno, 
Sieut in antiquo scampno. 
Vale tu scutellavium, 

50. Sed prius sume suavium 
Ex culi mei dulcore, 

Quo te dignam scio fore. 

Vale tu vite mee sors: 
Te non rapiat seva mors, 

55. Sed dyabolus te perducat, 

Qui caput tuum nucat, 

Propinet tibi sulphur et fel: 

Sie gaudebit tuus Samuel. 
Sch verjuche nicht eine Erklärung der wunderlichen Ausdrücke 

in biefem Machwert, in welchem Geſchmackloſigkeit und Roheit 
um den Vorrang ftreiten, und füge nur das unmittelbar darauf 
folgende Liebesgedicht al8 Gegenftüd hinzn. 

Alia epistola eiusdem Samuelis. 
Quot pluvia stillas, 

Quot Almania villas, 
Quot sub celo flores, 
Quot demon habet osores, 

5. Quot stellas habent astra, 

Quot petre quoque castra, 

Quot flosculorum serta 

Quotque pomula certa 
Ipsa prefert paradysus, 

10. Quot puellarum risus, 

Tot tibi mitto salutes, 
Easdem neu refutes, 

Hortor, virginum dilecta. 
Te haud inficiat secta 

‚15. Perfidum ? tergiloquorum, 

Qui sunt destructores amorum, 

Nec te conturbet vafer,? 
Quem plus quam cadaver 

Detestor, sed me consigna, 

20. Que es amore digna, 

1Gl. per sincopam. 
3 SI. ſchuaczer. 
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In amoris tui libellum. 
Me viso dieito: „Ellum